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KÜLAKIIRED 
 
Külakiired koondavad enda alla 24. septembril 2022 Maal elamise päeval külalistele oma uksed 
avavad elustiilitalud Otepää erinevates kantides. Nende külastused annavad aimu elu 
võimalikkusest maapiirkonnas – kuidas rahuldustust pakkuvat elu nautida ning end edukalt ära 
elatada. Miks just külakiired? Ühelt poolt on nende kohtade peremehed-perenaised 
inspireerivad ja positiivsust kiirgavad isiksused. Teiselt poolt paiknevad külastuskohad kiirtena 
Otepää linnast välja viivate teede ääres.  
 
 
MAAJAAM, Neeruti küla kell 11.00-16.00 
 
Külastuspäeval toimuvad Maajaamas väikesed tuurid. Näha saab stuudiot, valmivat loomemaja 
ja trollitöökoda. Tutvustatakse oma tegemisi ja räägitakse oma lugu, vastatakse küsimustele ja 
ollakse dialoogis külastajatega. Saab ka niisama Maajaamas ringi vaadata ja tiigil parvega sõita 
ning loomulikult kohapealseid kunstiteoseid oma silmaga kaeda. 

Sissesõit lõuna suunast, Otepää-Maaritsa tee pealt. 

Maajaama koduleht: https://www.maajaam.ee/ 
Facebook: https://www.facebook.com/maajaam.ee/ 

 

MURIMÄE VEINIKELDER, Truuta küla kell 9.00-14.00 
 
Maal elamise päeval saavad külastajad osaleda ekskursioonil viinamarjaaias, kus Maaülikooli 
professor Kardi Karp annab ülevaate viinamarjade kasvatamise kohta, näitab, kuidas 
mõõdetakse viinamarjasuhkrut ning saate teada, mille põhjal võib olla kindel, et saak on 
valminud. Lisaks on võimalus osta kaasa talu tooteid.  

Murimäe koduleht: https://murimaevein.ee/ 
Facebook: https://www.facebook.com/murimaevein 

 

 

JÄRVE TALU, Arula küla kell 11.00-16.00 
 
Frants ja Liane koos perega avavad 24. septembril külalistele oma kauni maakodu, et tutvustada 
pererahva hobisid ning loomulikult ka eksklusiivseid vanne, mis kaunistavad kodusid maailma 
eri nurkades. Siin saate osaleda otsast lõpuni õuntest toormahla tegemise protsessis ja maitsta 



2 

 

oma töö tulemust. Näha saab plekivaltsimise töötuba ja uurida, kuidas taastada vanu autosid ja 
muid plekist riistu.  Frantsu muheda olemisega isa Juhan näitab oma “pühapaika”, kus ta palju 
omaette aega veedab ja jutustab muidu põnevaid lugusid elust ja olust. Romantikud pääsevad 
omal vastutusel järvele paadisõitu tegema. Avatud ka kodukohvik, kust saab osta suppi, teed ja 
õunakooki. 
 
Järve talu koduleht: https://jarvetalu.com/ 
KHIS vannid: https://khisbath.com/et/ 
Facebook:https://www.facebook.com/khisbath/ 

 
 
LOOJANGU TALU, Nõuni küla kell 10.00-17.00 
 
Loojangu talu on elustiilitalu, kus puudub elektriühendus ja joogiveekaev, aga kogu 
elukorraldus toimib suurepäraselt: joogivett saadakse allikast, pestakse saunas ja järves, süüa 
tehakse gaasi- või puupliidil ja olemas on välikäimla. Septembrikuu neljandal laupäeval saavad 
kohale tulijad kogu Loojangu talu lihtsuses peituvat õnne omal nahal tunda. 

Maal elamise päeval näitavad Loojangu talu peremees Urmas ja perenaine Lea külalistele oma 
elu-olu ja räägivad oma lugu. Külalised saavad nautida ümbritseva maastiku ja looduse ilu, 
avastada uusi nippe oma elu lihtsamaks tegemiseks ja imestada selle üle, kui vähe on õnneks 
vaja. Avatud on kodukohvik. 

Lisainfo: Lea Ottokar, tel. 566 88390 

 

MURUMÄE TALU, Lauküla küla kell 11.00-16.00 

 
24. septembril saab Murumäe talus proovida savist nõude voolimist ning kuulda Ene lõbusaid 
lugusid. Avatud on ka väike kodukohvik soojade pirukatega. Selleks varuge kaasa sularaha. 

Lisainfo: Ene Tuisk tel. 521 9246 

 

 

OLEVIKU TALU, Vana-Otepää küla kell 11.00-16.00 
 
Oleviku talu kasvatab puhast, tervislikku ja kvaliteetset toitu ning viljakat, elurikast, tervet 
mulda ja ökosüsteeme. 

Külastuspäeval teeb Oleviku talu noor peremees Alexander külastajatele talus ringkäike, räägib 
talu saamisloost, taastava põllumajanduse põhimõtetest ja loodusega kooskõlas elamise 
põhimõtetest ning elufilosoofiast üldiselt. Toimuvad toidusalu istutamise talgud - iga külastaja 
saab soovi korral istutada ühe puu. Avatud on kohvik. Võimalus kaasa osta Oleviku talu tooteid 
(mahe rohumaa kanast ja kalkunist). 

Oleviku talu koduleht: https://oleviku.ee/ 
Facebook: https://www.facebook.com/olevikutalu 
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OTEPÄÄ AIANDUSE JA MESINDUSE SELTS (AMS), Otepää linn kell 11.00-16.00 
 
Otepää tegusad naised ootavad oma seltsimajja J. Hurda 5 vaatama mesinduse näitust. Iga 
külaline saab kangastelgedel kududa ka ühisvaiba sisse oma unikaalse triibu! Valminud taies 
loositakse kõikide kudujate vahel välja. Soovi korral on võimalik kaasa osta seltsiliikmete 
tehtud käsitööd. 

Facebook: https://www.facebook.com/Otep%C3%A4%C3%A4-Aiandus-ja-Mesindus-Selts-
MT%C3%9C-262804024193590 

 
 

KANGRO TALU, Sihva küla kell 11.00-16.00 
 
Laupäeval räägivad Egle, Margus ja Adeele koduteatri kujunemisloost ja annavad huvilistele 
võimaluse end vabaõhulaval proovile panna – teha saab kas improteatrit, jutustada üht 
muinasjutulugu või oma kaaskülastajatele esitada etteantud monotükki. Suveterrassil pakutakse 
ka maitsvaid koduseid suupisteid. 

 

Kangro talu FB leht: https://kangrotalu.ee/ 
MTÜ Pühajärve Koduteater: https://www.facebook.com/MTÜ-Pühajärve-Koduteater  


